DECRETO Nº 017, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018

“Nomeia Gestor do Fundo Municipal
de Assistência Social e do Programa

Bolsa Família”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. TIAGO FONTOLAN BATISTA, RG

nº 30.484.417-2, Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Fica nomeado o Sr. TIAGO FONTOLAN BATISTA, RG

nº 30.484.417-2, Gestor do Programa Bolsa Família.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 002/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 08 de fevereiro de 2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
ASSESSORA DE GABINETE